


Değerli öğretmenlerimiz, velilerimiz ve sevgili öğrenciler;

1616 Mart 2020 tarihinden bu yana uzaktan eğitim ve esnek çalıșmanın ardından bizler idareciler 
1 Haziran 2020 ‘de sizler için tam mesaiye bașladık. Sevgili öğrenciler; sizlerin eğitim ve 
öğretimden kopmamanız, iletișimi sevgi ile devam ettirebilmemiz için uzaktan eğitim 19 Haziran 
2020 ‘ye kadar devam edecek. Bizler bunun en etkili olması için elimizden gelen her türlü 
planlamayı Milli Eğitim Bakanlığımızın talimat verdiği doğrultuda yaptık ve yapmaya devam 
edeceğiz. Tıkandığınız noktalarda sizlere uzaktan da olsa desteğe her zaman hazır olacağız. Șunu 
unutmayın ki yeni normallerle birlikte virüs ile elbirliği ile savașmaya devam ediyoruz. Virüs değil 
bizlerbizler güçlüyüz, sizlere düșen görev devletimizin size serbest bıraktığı günlerin dıșında yasaklara 
uymanız, serbest olduğunuz günlerde ise maske, sosyal mesafe ve hijyen kurallarını aklınızdan 
çıkarmamanız. Her birinizi Eylül ayında sağlıkla aramızda görmek için sabırsızlanıyoruz.

Değerli velilerimiz, yüz yüze eğitimlerimiz devam ederken en kıymetlileriniz evlatlarınız 
bizlere emanetti. Șimdi ise evleri aynı zamanda okulları, odaları sınıfları oldu. Öğretmenleri 
onlara ekranlardan sesleniyor. Ben de diyorum ki “ Șimdi öğrencilerimiz sizlere emanet. Anne ve 
babaları olarak sizler onları kendilerini koruma konusunda bilinçlendirin. Evde kaldıkları 
dönemde fiziksel ve psikolojik iyilik hallerinin devamı için onlarla verimli zaman geçirin, kendi 
kendine yetmeyi en iyi insan anne ve babasından öğrenir. Bu konuda gençlerimize destek 
olacağınıza eminiz. Covid -19 tehlikesi geçtiğinde okullarına elbette kavușacaklar.”

DeğerliDeğerli mesai arkadașlarım, hepimizin birlikte nice planları vardı. Öğrencilerin yararına 
projeler, etkinlikler, müzelerde, doğada yapılan ve yapılacak olan dersler… Hiç biri yarım kaldı 
diye düșünmeyiniz, biz güçlü bir devletiz ve elbirliği ile Covid-19 tehdidini yeniyoruz. Yüz yüze 
eğitimler bașladığında gençlerimiz için güzel olan her șeye koșturacağız. Sizlerle ailelerinizin de 
dahil olduğu nice etkinlikler yapacağız. Yine odamda çay kahve ile sizleri ağırlayacağım. Öğle 
aralarında yine öğretmenler odasında her rolümüzü unutup iyi kötü her șeyimizi paylașacağız.       
O zamana kadar sağlıkla kalınız.

Görüșmek dileği ile…Görüșmek dileği ile…

İpek ÇAM
Okul Müdürü









Afete Hazırlık Kulüp Danışman öğretmeni Figen ÖZDAMAR ve kulüp öğrencileri taraKndan öğrencilerin 
tek sıra halinde, ders öğretmenlerinin göstereceği tahliye noktalarından panik yapmadan ve birbirlerini 
itelemeden tahliye olmaları konusunda tüm öğrencilere ve öğretmenlere ön bilgiler verildi. 21 Şubat saat 
10.30 da okulumuzda yangın alarmı verildi ve öğrenciler eğiঞmler sonucunda belirঞlen alanlardan tahliye 
olmak için panik yapmadan doğru bir şekilde tahliye alanlarına yöneldiler. Alarm çaldıktan sonra tüm 

öğrenciler okul binasını 2 dakika 5 saniyede eğiঞmlerde öğreঞldiği gibi tek sıra halinde tahliye yollarından 
öğöğretmenleri eşliğinde toplanma alanına inerek tatbika� başarılı bir şekilde gerçekleşঞrdiler. 

Öğretmenlerimiz toplanma alanında kendi şubelerindeki öğrencilerinin yoklamalarını alarak eksik 
olmadığını belirterek tatbikat sona erdirildi.

21 Şubat 2020 tarihinde de saat 14:20’ dekulüp danışman öğretmeni ile AKUT İzmir Ekibinin planladığı 
afetlere hazırlık eğiঞmi konusundaki seminer 7.  ders saaঞnde 9/C-9/F-10E-12/B (toplam 93 öğrenciye) 
8. ders saaঞnde 11/C-11/F-10F-11/E-12/E ( toplam 78 öğrenciye) şubelerine olmak üzere toplamda 

171 öğrenciye eğiঞm verildi. 







YİYECEK-İÇECEK HİZMETLERİ ALANI - MUTFAK UYGULAMALARI DERSİ...













Deprem Haftası kapsamında tüm sınıøarımızda depremle ilgili video izletildi ve 
bilgiler verildi. Okulumuz Deprem Tatbikatı sonucu binamız 2.20 sn. de boşaltıldı. 

Tüm Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu ailesine teşekkürler.



Güzel kızlarımız, ölümsüz canlarımız ile buluştu. Kadifekale 
Sehitliğini ziyaret ettik. Bize destek olan İlçe Gençlik Merkezimize 

teşekkür ederiz.



Okulumuzun ev sahipligini yap�ğı 75.yıl Ortaokulunun üstlendiği 
Ilçemiz Yeşilay Ha[ası etkinliği öncesi Karabağlar Kaymakamımız Sayın 
Cemil Özgür Öneği , Ilçe Milli Eğiঞm Müdürümüz Sayın Meঞn Ender 
Karabulut ve misafirlerimiz, okulumuz Ebru Sergisini ve Çocuk Gelişimi 

Alanı Marakas sergisini gezdiler.





8 Mart Dünya Kadınlar Gününü okulumuz Büro Yönetimi Alanı 12. sınıf 
öğrencilerinin hazırladığı programla, öğrencilerimiz ile birlikte kutladık.

Dünden bugüne öncü 
kadınlarımız ile ilgili sunum 



12 Mart İsঞklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma törenini 
okulumuz bahçesinde gerçekleşঞrdik. Tören saygı duruşu ve İsঞklal Marşı ile 
başladı. Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Müdür Yardımcısı 
Serap Özer gerçekleşঞrdi.  Öğrencilerin oratoryo gösterisi ve şiirlerle devam eম. 
Müzik öğretmenimiz Çiçek Aydın ve Biyoloji öğretmenimiz Ali Özgür Akdayı’nın 
okuduğu türkülerle sona erdi. Töreni gerçekleşঞren tören ekibine teşekkür 

ediyoruz. 



Okulların 2 ha[alık taঞl sürecine girmesiyle birlikte, sınıflarımız ve 
atölyelerimiz pandemi tehlikesine karşı ilaçlandı.



1915 yılında

MEZUN VERMEYEN LİSELER...

Sivas Lisesi
İstanbul Galatasaray Lisesi,

Erzurum Lisesi,
Kastamonu Lisesi
KKonya Lisesi

Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak geçilmez Çanakkale'nin 
büyük komutanı ve ülkemizin büyük önderi Mustafa Kemal ATATÜRK, silah 

arkadaşları ve tüm şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. 
Emanete sahip çıkmak için var gücümüz ile çalışacağız. 
Koparılan çiceklerimizin yerine bizler var olacağız.



2020-2021 Öğretim Yılında öğrencilerimizin okul kıyafetlerini 
belirlemek için tercihlerini de dikkate alarak okul Web sitesinde 

anket düzenledik. 
Öğrencilerimiz bir haftalık süre boyunca oy kullandılar; oylama 
sonucunda Bordo-Siyah renkli kıyafet %88’lik bir oy oranıyla tercih 

edildi.



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının
100. Yılını biraz buruk fakat çoşkuyla evlerimizde kutladık.



Nene Hatun öğrencileri eve kaldıkları günleri aileleri ile kalitelii zaman geçirerek
değerlendiriyor. Sağlıklı günlerde buluşmak dileğiyle bu son olsun...



Bağımsızlığımızın timsali İstiklal Marşımız ve bayrağımız ile
gündüzlerimiz ve gecelerimiz ışıldıyor...

İstiklal Marşımızı Yurtoğlu Mahallesinin katılımı ile okuduk.





Sağlık çalışanlarımız adına Geleceğe nefes olduk...



Uzaktan bağlantı ile gerçekleştirdiğimiz Öğretmenler Kurulumuza 
İlçe MEM Müdürümüz Sayın Metin Ender Karabulut katıldılar.



Okulların Covid-19 pandemisi nedeniyle tatil edilmesinden dolayı 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını evlerimizde öğrencilerimizle
kutladık. Öğrencilerimiz hazırladıkları film ve şiirleri bizlerle; bizde okul web 

sitemiz ve sosyal medya hesaplarımızda paylaştık.



Gamze GÖKBEL Selin BEYAZDAĞ

Yarışma İntersteno TÜRK tarafından organize edilmiştir.

MART 2020

Büşra MICIK

 F Klavyenin   Mucidi İhsan YENER Hocamızın adı verilen Ülkemizin en büyük yarışı 
olan 2020 TÜRKİYE İHSAN YENER KLAVYE ŞAMPİYONASI’na okulumuz adına bu yıl 
Büro Yönetimi 12-E/F sınıflarından 3 üç öğrencimiz katılmıştır. Öğrencilerimizi 

başarılarından dolayı kutluyoruz.



Yarışma İntersteno TÜRK tarafından organize edilmiştir.

Birleşmiş Milletlere bağlı “Uluslararası Bilgi İşlem Federasyonu – INTERSTENO” tarafından her 
yıl organize edilmekte olan Dünya Bilgisayar ve İnternet Klâvye Şampiyonasına Büro 

Yönetimi Alanından 11. ve 12. sınıflardan 6 öğrenci ile katıldık.



Bundan üç ay öncesine kadar pek çok insanın koșușturma içinde bir hayatı vardı. Yapılması gereken ișler, yetiștirilmesi 
gereken ödevler ve diğer ciddi sorumluluklarla zamanın nasıl akıp gittiğini dahi anlayamıyorduk. Yorgun șekilde evlerimize gelip 
bir sonraki gün neler yapacağımızı planlarken, temel görevlerimizi yerine getirmek dıșında, yașamı paylaștığımız ailemizle bile 
çok az görüșebiliyorduk. Covid-19 tehlikesiyle yüzleștiğimizde, gerçek yüzümüze bir tokat gibi çarptı.

KimimizKimimiz çok panikledi, tedirgin olduk, her tür senaryoyla boğulduk. Ancak hızlı toparlanmamız gerektiğini biliyorduk. Çünkü 
süreç uzun ve belirsizdi. Bu bilinçle ilk așamadan itibaren konuyu önemseyip gereken tedbirleri aldık. Sağlık otoritelerinin 
önerilerini takip edip “evde kal” çağrısına uyduk. Hala aynı iradeyi göstererek, gerçek bilgiye güvenerek “evde kal” çağrılarına 
uymayı sürdürüyoruz. Evde kalarak öncelikle kendimizi, ailemizi, sonra da toplum sağlığını koruyoruz. Aynı zamanda sağlık 
sistemimizin yükünü hafifletmek için katkıda bulunuyoruz. Unutmayalım ki değișen koșulları hemen algılar ve hızla uyum 
gösterebilirsek, ilerleyen zamanda daha güzel bir dünyaya merhaba diyeceğiz.

2121.yy modernizmi dünyanın hızla küçülmesine neden oldu. İletișim ve ulașım olanaklarının artması ülkeler arası bir domino 
etkisi yarattı. Bir ülkede yașanan duygu, düșünce, olay ya da salgın domino tașlarının bir bir yıkılması gibi tüm dünyayı etkiledi. 
Artık daha iyi anladık ki koca dünyanın bir parçasıyız. Yaptığımız her” iyi” ya da “kötü” șey evrensel bir boyuta ulașabilir. Kelebek 
etkisi yani… Bu nedenle bireysel insanlığın inșası, evrensel insanlığın inșası demekmiș bunu yeniden hatırladık. Biz insanlık 
ailesinin bir parçasıyız. Bedenimizin, ruhumuzun, yaptıklarımızın, yapacaklarımızın, hayallerimizin, ahlakımızın, kișiliğimizin ”iyi” 
olmasıolması için çaba sarf etmemiz, aslında tüm insanlık ailesine, evrene hizmet etmek anlamına gelmektedir. Dil, din, ırk, mezhep ve 
cinsiyet ayrımı gözetmeksizin tüm insanların eșit ve yașam hakkının birincil hak olduğunun altının çizildiği șu günlerde, doğaya 
yabancılașmadan, içinde ve onunla barıșık olarak var olmanın önemini kavradığımız bir dönemdeyiz. Hepimiz için bir nadas 
dönemi. Toprağın daha verimli olabilmesi için nadasa bırakılması gibi, bizler de günlük koșușturmalardan sıyrılıp nadasa bıraktık 
kendimizi. Bu sürecin bitiminde daha güçlü, daha farkında, daha bilinçli bir insan olabilmek adına șimdi donatmalıyız benliğimizi. 
ZamanıZamanı öldürmek değil, dolu dolu yașama zamanıdır. Bunu bașarabilmek için birbirimize küçük önerilerde bulunmak, motive 
etmek en iyisi olur diye düșünüyorum.

Öncelikle evde kalmaya devam etmeli, ișimiz olmadıkça gereksiz yere dıșarı çıkmamalı, resmi verilere güvenmeli ve hatalı 
bilgilerin sosyal medyadan yayılmasına aracı olunmamalı.

Bu dünyada tek yașamadığımızı, toplumsal duyarlılıkla kendimizin dıșındakileri gözeterek, insani özelliklerimizi yeniden 
gözden geçirmemiz gerektiği gerçeğiyle yüzleșmeliyiz.

Evde saygıyı korumalı, bir arada yașamanın sorumluluklarını azami ölçüde önemsemeli, ailemizle ortak etkinliklerle kaliteli 
zaman geçirmeliyiz.

Dostlarımızla ve sevdiklerimizle bir telefon mesafesi uzaklıkta olduğumuzu unutmamalıyız.

Gelecek zaman için hayaller kurarak, idealler belirleyerek, taslaklar olușturabiliriz.

Evimizdeki yașam alanını düzenlemeli, fırsat bulamadığımız yarım bıraktığımız ișlerimizi tamamlamalıyız.  Uzun zamandır 
okuyamadığınız kitaplar, seyredemediğiniz filmler, dinleyemediğiniz müzikler, keșfedilmek için sabırsızlanan yeteneklerimiz bizi 
bekliyor. Onlara zaman ayırabiliriz.

Berna SUNA YÜCEDAĞ
Felsefe Öğretmeni



Berna SUNA YÜCEDAĞ
Felsefe Öğretmeni

Evde spor yapmaya, hareketli olmaya ve öz bakımımızı ihmal etmemeye çalıșabiliriz.

Resim, mandala, origami, amigurumi, kaligrafi, filografi gibi el becerilerini kullanabileceğimiz hobiler geliștirebiliriz. 

Anadilimiz dıșında farklı bir dil öğrenmeye yönelebilir, almak istediğimiz online eğitim ve akademik kursları takip edebiliriz.

Tüm müzeler, sanat merkezleri, kütüphaneler, orkestra ve tiyatro gösterileri, sanatçıların canlı ev konserleri çevrimiçi olarak 
beğenimize sunuldu. Bu șekilde bilișsel, duyușsal ve ruhsal yönümüzü geliștirebiliriz.

KișiselKișisel kütüphanemiz dıșında yayınevlerinin internet sayfalarından e kitapları dijital olarak ücretsiz indirip sınırsız okuyabilir, 
ilgi alanımıza göre dijital dergilere abone olabiliriz. 

Günü gününe değil belki ama duygu ve düșüncelerimizi paylaștığımız günlükler tutabilir; șiir, öykü ve denemeler yazmaya 
çalıșabiliriz.

Balkonlarımızı, kendi odamızı renklendirip, mevsimin güzel çiçekleriyle süsleyebiliriz.

Kapımıza her gün can dostlarımız için bir kap yemek ve bir kap su bırakabilir, evimizin önündeki ağacı her gün sulayabilir, 
değișime küçük iyiliklerle bașlayabiliriz.

TToplumsal felaketler dayanıșmayla iyileșir. Yardıma ihtiyacı olanlara evden çıkmadan da el uzatıp,  iyilik yapma fırsatları 
yaratabiliriz.

Hatırlamak, hatırlanmak, sevildiğini hissetmek ve hissettirmek hepimize iyi gelir, unutmamalıyız. 

DedimDedim ya bu süreçten güçlenerek çıkmak için çok yol var. Bunu yapabiliriz. Eminim sizler de kendinizi geliștirmek için bin bir 
yol bulmușsunuzdur bugüne dek. Bunlar benim size küçük naçizane tavsiyelerim sadece. Karantina günlerinde insanı en çok 
etkileyen duygu “özlem oluyor. Çünkü insan sevdiği șeyleri özler. Hepimiz birbirimizi, okulumuzu, yașamımıza anlam katan her 
ne varsa özledik. Toprağa basmayı, denizi, güneși, çimenleri, kușları… Sağlıkla, özlem ve sevgiyle tekrar bir arada olacağımız 
günleri iple çekmekteyiz. Güzel paylașımlarda, yeniden birlikte olmak dileğiyle hoșça kalın diyorum. 

Sevgilerimle…

( Yazının devamı )




